
N1506011506005201001
库布齐沙漠鄂尔多斯中北部新能源基地一期标准地建设项目-林光互补工程审计

标段中标结果公告

招标人名称  达拉特旗汇达能源集团有限公司

招标代理机构名称  内蒙古恒咨项目管理有限公司

招标项目名称
 库布齐沙漠鄂尔多斯中北部新能源基地一期标准地建设项目-
林光互补工程

招标项目编号  N1506011506005201001

标段（包）名称  审计标段

标段（包）编号  N1506011506005201001003

招标方式  公开招标

开标时间  2024年04月01日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

中标候选人公示期   2024年04月02日  至  2024年04月07日

中标结果公告发出时间  2024年04月09日

发布媒介

 《采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古
招标投标网）》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共
资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多
斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》

中标人  内蒙古通泰建设工程项目管理有限公司

中标价格（%）  0.79

工期  合同签订之日起至提交竣工结算审计报告之日止

工程质量  满足国家及地方现行规范要求

项目负责人  吕忠军

项目负责人资格
 一级注册造价工程师
（执业证号：201910045150000682；注册证号：建【造】112
11500000756）； 中级工程师（证号：2006302C002）

其他项目管理人员
 (1)造价工程师:商绍英;资格或职称:一级注册造价工程师
（执业证号：0043049；注册证号：建【造】11201500000843
）;专业:土建;

其它说明  //

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-04-09T09:11:44+0800
	无
	无


		2024-04-09T09:12:02+0800
	无
	无


		2024-04-09T09:14:26+0800
	无
	无


		2024-04-09T09:14:40+0800
	无
	无




